
De senaste åren har intresset för för-
eningsliv rasat katastrofalt. Givet-
vis så beror detta till viss del på de 
hårda kraven från CSN samt den 
inte alltid så lätta studiebördan. För 
att må bra bör man även ha ett rikt 
socialt liv vid sidan av studierna. 
Det kan man lätt skaffa sig genom 
att aktivera sig i det mycket väl-
fyllda föreningsliv som finns här 
på Chalmers. Nedanstående citat är 
hämtat ur:
”Chalmers Tekniska Högskola 
1829-1954” av Hugo Heyman.
”Vi lära icke blott för skolan utan 
för livet. Det är därför som stu-
dietiden icke endast får bli ett för-
djupande i vetenskaperna.Vi måste 
även ha en jämvikt och den förank-
ring i livet som endast livet kan 
ge. Det är här som kamratlivet har 
sin stora betydelse. Där slipas kan-
tigheter och ovanor bort. Det är 
helt enkelt i kamratkretsen, som 
den största och viktigaste uppfost-
ran gives. -FÅ läroanstalter äro så 
kända för sitt goda kamratliv som 
Chalmers är och alltid har varit.”
Esär 1954
Det är sant då och det är lika 

sant idag. Det är lätt att glömma 
det nödvändiga med ett rikt kam-
ratliv. Genom engagemang får man 
vänner för livet, en sak som är nöd-
vändig för att kunna fungera som 
person, i och utanför arbetslivet. 
Det finns exempel på många fd 
medlemar från Kårstyrelsen, FestU 
och CCC samt även flera andra 
föreningar som har eller har haft 
toppjobb i stora internationella före-
tag, För att nämna några så är 
Leif Johansson, Gunnar Wenne-
berg, Ivan Öfverholm och Bengt 
Halse bra exempel på sådana per-
soner. Så  sitt inte där och tveka. 
Utan passa i stället på nu, när asp-
ningarna till dom flesta föreningar 
drar i gång, att skaffa dig vänner 
för livet samt ett rikt och underhål-
lande chalmersliv

/Farbror modulen.

Förändring!

Det har nog inte undgått någon att det sker 
en hel del förändringar på många håll här 
på Chalmers, omorganisation, 5p-kurser och 
Bologna. Dessa tre har det diskuterats mycket 
kring och det behandlar er studenter otroligt 
mycket. Men tanken är inte att fylla er med 
information så att ni spricker. Vi tänkte bara ta 
upp en sak som ni måste veta!
Detta kommer vara aktuellt för er om ett par 
veckor. Det har gjorts förändringar som gäller 
tentamina på Chalmers. Mycket är gammalt 
och en del är nytt, bl. a. att tiden
för tentamen har förändrats på både Johanne-
berg pch Lindholmen. Det nya tiderna är för 
förmiddagstenta 08:30 till 12:30 och för efter-
middagstenta 14:00 till 18:00. Dessa tiderna 
gäller alltså på hela Chalmers. Examinatorn, 
eller av examinator utsedd ansvarig lärare, 
skall numera besöka tentorna två gånger per 
tentatillfälle, detta är en skillnad från förut då 
examinatorn endast borde besöka tentan två 
gånger. Dessa saker och resten av texten om 
tentamina hittar ni på:
http://www.chalmers.se/HyperText/Grundutb/

Gemensamma/tentamen.html

Kom inte för sent nu!!!

//Utbildningsenheten
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Kultur
Tis 28/9
 Elephant
Tors 30/9
 hemlig film

Kalas
Fre 1/10
H6 arrangerar Disco 
gasque.

Lör 2/10
Punkgala i kårhuset 
Biljetter säljs vid 
lunchtid lv 5 i vört-
pannan.

Tors 7/10
Oktoberhäfv (18:30)
Dags för EKAKs okto-
berhäfv som är öppet 
för alla teknologer. 
Plats: Gasquen

Lör 13/11
Pop/Rock kväll i kår-
huset Empire Dogs, 
21st Century noise, 
Peggy Lejonhjärta, 
Sandy Mouche.

Hej teknolog.
Detta är vår nygamla spalt floffa 
där du kan maila in vad som 
helst som du vill ha publicerat. 
Har du ett par nya sockar som 
du vill skryta om eller kanske 
är lite uppretad över George W 
Bushs utlandspolitik, skriv in till 
floffa@chs.chalmers.se.

Men eftersom vi inte har fått in 
några nya bidrag än så fyller vi 
spalten med lite platshållartext, läs 
och njut.

Lor si blan ulput augiam dolor-
tionsequi blaortionsequis alit wisit 
velit vero od dipsummy nonulpu-
tet praessim augue min ute feu 
feu feugiam eros nis delendrem 
num quatue dunt luptat luptat nos 

euguerat.
Lor aliquis eum iuscillutpat. Ut 
lore dolor se magniscidunt lobortie 
tet, suscin volore euis ad eugait 
wisi tio od modolum zzriustie 
mincip eugait acinit nim dolorti-
sisl ex endipsusc llaortinit non ut 
ulla feu feugait wismodolobor iure 
tetuercil utat. Ut ad dionsequat 
ut nos nulla feugiam ad magnis 
ad tatuerit inis ad do consequatue 
euip erciliquamcon utpate modo-
loborperat aut alisit adiam eugait, 
sequam quisl et dit illa at utet exe-
rostio et lore commy nonsequat, 
velis nummy nulla feuipit non 
ullam, sit, consenisi eu feumsandre 
faci bla corpercil ulla feuguero 
odipis nim iusci ea consequipit 
wis

floffa

floffa@chs.chalmers.se

Snälla och rara, helt underbara och deras saga 
berättas igen först deras sånger som för många 
gånger djupt in i skogen där lever de än!

(refräng)
hipp hurra! för här kommer bumbibjörnarna stud-
sar fram igenom sagorna och vi får följa med

bumbibärs saften, den magiska kraften och visst 
blir man stark om man dricker utav den onska 
och törnar det klarar små björnar de kämpar och 
godheten segrar igen!

Modulen presenterar inte så lite stolt veckans Bumbibjörnar.

Sjung gärna med i texten, högt och flerstämmigt.

Chalmers wants you!



Oktoberhäfv

Den 7:e Oktober så är det dags för 
häfv igen, denna gång så är det
Oktoberhäfv i Gasquen. Tid kommer 
att stå på affisher som kommer upp 
inom
en snar framtid.

Quack!
/EKAK

Fotografera mera

Mörka rum? Röda lampor? Konstiga 
vätskor?
Lär dig framkalla dina egna bilder! 
Fortfarande finns ett fåtal platser kvar 
på CFFCs mörkrumskurs i lp2. Första 
tillfället lv 2, därefter lv 4 & 5. 
Kostnad 150 kr inkl material. 

/CFFC

Kajsabaren!

På maskingränd mellan elektro- och 
maskinhuset ligger Kajsabaren.
Vi har öppet onsdag-fredag från kl. 
1700. Här kan ni förutom att äta och 
dricka gott, spela biljard och dart i 
gemytlig pubmiljö. Unna dig en kväll 
på kajsabaren med ett par vänner. Det 
är du värd. Välkommen! 

/ Kajsabaren
www.kajsabaren.seÄr du Spexbar?

Skynda till biljettkuren för nu är det 
bara två (2) förställningar kvar för
HELIGA BIRGITTA i Göteborg, 
fredag 1/10 kl: 19:30 och lördag 2/10 
kl: 18:00.
Sedan tar hon med sig sitt sällskap 
och besöker olika delar Sverige och
Världen. Nu har du chansen att bli en 
av oss och få vara med och skapa
Chalmersspexet Bobs uppsättning 
anno 2005. Är du sugen? Håll utkik 
efter våra sök-spexet-affischer eller 
besök någon av våra Spexbarer i okto-
ber! Din ansökan vill vi ha senast den 
27/10. Varmt välkommen!

/Chalmersspexet Bob 2004

Sista chansen!

Nja, det är det väl aldrig, men ändå. 
Du vet väl att Chalmers Barocken-
semble,
sveriges enda studentorkester med 
symfoniorkestersättning, repar varje 
måndag (utom
tentaveckor) i KS11 (ingång från 
godsingången i kemihuset) klockan 
18:15. Ta med ett
instrument och ett glatt humör och 
spela med oss!

www.chs.chalmers.se/~barocken

/ Barocken genom Matilda

Hallob!

Har du varit på något av FestU-kala-
sen eller på någon konsert på Chal-
mers och tycker att det låter kanon 
och ljuseffekterna är coola? Då kan 
du varit särskilt nöjd över att Ljud- 
och Bildgruppen, LoB, finns.
Är du intresserad av att vara med och 
i LoB så är du välkommen ner till 
vårt rum på föreningstorget i kårhuset 
varje lunch och skriva upp dig på vår 
asp-lista.
Om du inte vågar visa dig så kan 
du alltid slänga iväg ett mail till 
lob@chs.chalmers.se

Obs! LoB-kit kostar fortfarande bara 
250 SEK!

/LOB

Veckans inlägg...

Tycker du om att vandra i naturen 
med en motorsåg och höra fåglarnas 
sång?
Eller flyttar du hellre väggar medan 
regnet öser ner? Hur som helst är 
då CBK, Chalmers BastuKommittè, 
något för dig! Vi finns för Chalmers-
bastun, och för dig! Hör av dig för mer 
information! bastu@chs.chalmers.se

CBK genom Axel

Hej alla Öhlsugna!

Onsdag Lv.5 (29/9) kl.17 är det 
dags för BAMSEs medlemsmöte med 
övningshäfv. Vi bjuder på mat och 
folköhl à la 47°C om du är medlem. 
Om du inte är medlem fixar du lätt det 
på plats genom att betala den ringa 
årsavgiften på 40kr. Både killar och 
tjejer är välkomna - ta med alla du 
känner =)!
Pussar!

/BAMSE-styret

Öh(l) du Tjejen!!!

Känner du att det skulle vara kul att 
arrangera roliga övningshäfv, utmana 
EKAK på akrobatikhäfv, lära känna 
människor från hela Chalmers samt 
ha allmänt kul och festa?! Då ska 
du söka till BAMSE-styret! Vi har 
2 platser i styret som blir lediga till 
jul. Släng iväg ett mail till oss på: 
bamse@chs.chalmers.se!

/BAMSE-styret

Tävla i blod

Blodgivningstävlingen inne på andra 
året

Chalmers blodgivningstävling är i 
full gång, för andra året i rad. Förra 
året knep F vandringspriset (en Kle-
inflaska) med minsta möjliga margi-
nal. Vem tar hem priset - och äran - i 
år?

Alla chalmerister kan delta, genom 
att testa sig eller ge blod på någon av 
Göteborgs fyra blodcentraler; Drop-
pen (Nordstan), Östra sjukhuset, Sahl-
grenska och Blodbussen. Ta med 
kårleg och säg till personalen att ni 
vill tävla.

Ge blod - ge liv!
Hälsningar,

Blodgruppen

DISCO GASQUE!

Den 1 Oktober arrar H6 den roligaste 
gasquen i höst!
Här kommer det att vara massor 
med afro, trumpetbyxor och disco-
musik som aldrig förr. Så glöm det 
trista vädret och sluta deppa för H6 
har den perfekta medicinen, DISCO-
PARTY! Folk som vi i släppet anser 
har schyssta discokläder kommer in 
gratis! En stor afrofrisyr ger garante-
rat fritt inträde! 
Så glöm nu förgudsskull inte disco-
partyt fredagen den 1/10.

H Sexmästeri.

GRABBARNA VIKER UT 
SIG!

Nu i dagarna görs de fina asp-affi-
scherna där det kommer att explo-
ateras vad vi egentligen har under 
rockarna...
I väntan på den saftiga kalendern 
med ett VÄLDIGT annorlunda asp-
schema kan ni gå in på Kårens hem-
sida www.chs.chalmers.se och fylla i 
det fina formuläret om att vilja vara 
med och anordna Cortégen 2005!
Bäst smeknamn vinner...

/PR-chefen MåRrraN

CAC, Chalmers Rymdgrupp

Är du intresserad av astronomi eller 
rymdfart? Bli medlem i CAC. Detta 
händer den närmsta tiden: Den 29 sep-
tember kl 17:15, håller Marie Rådbo, 
(känd från TV) föredraget ”Populari-
sering av astronomi”. På duken visar 
vi filmen ”Galaxy Quest, samt doku-
mentären ”Väderrapport från solsys-
temet” ur dokumentärserien Grannar 
i rymden. Den 4 oktober kl 17:15, 
visar vi filmerna Predator 1 och 2, 
eventuellt en dokumentär. I pauserna 
säljer vi rymdmackor, läsk och chok-
lad. Allt sker i sal Vasa C. Med-
lemskap för ett verksamhetsår kostar 
ynka 60 SEK. I detta ingår 10-12 arr 
(föredrag, filmvisningar, studiebesök, 
sittningar, pubar m.m.) och 4 nummer 
av vår medlemstidning ”Händelseho-
risonten”. För mer info, besök vår 
hemsida på www.rymden.net

/CAC

Aspa MK!

Inget att fundera över gott folk! Aspa 
Mottagningskommittén och ta möjlig-
heten att komma med i Chalmers för-
modligen skönaste och mest givande
förening!

Aspningen börjar nästa läsperiod och 
ni som är intresserade kan redan nu 
boka upp följande datum: 27 okto-
ber, 3, 9, 11 och 19 november. 
Den 27 oktober kommer vi att ha 
en informationskväll och resten 
kommer att bestå av en massa skön 
samkväm, så maila intresseanmälan 
till mk@chs.chalmers.se redan idag!

Många Kramar
//Mottagningskommittén

PU anordnar punkgala i Göteborg, 2 oktober på Chalmers

Tant Strul, Slobobans Undergång, TT Reuter, Zäpo, Glo, Bruset, P-Nissarna, Tristess 
och Hata Katten.

Fjolårets punkgala som firade att punken blivit 25 år var en hejdundrande fullträff. 
Därför firar vi även Svensk Punk 26 år. Unika återföreningar och friska fläktar sam-
manstrålar på två scener på Chalmers kårhus. Garageligan återuppstår för en dag och 
presenterar stolt några av de bästa och viktigaste svenskspråkiga banden/artisterna.

Tjejerna i TANT STRUL med Kajsa Grytt i spetsen var ett av punkens mest uppmärk-
sammade band redan från starten 1979. TT REUTER från Lund var först med sin expe-
rimentuella punk och kretsande kring skånepunkens viktigaste pådrivare Henrik Venant. 
SLOBOBANS UNDERGÅNG med de vilt hoppande bröderna Hassling i spetsen hade 
de tyngsta gitarrerna och de mest provocerande texterna. P-NISSARNA från Falun 
retade gallfeber på alla korkade raggare norröver. BRUSET startade Garageligan i Göte-
borg 1978, GLO var yngsta och kaxigaste göteborgspunkarna på 70-talet och partillpoj-
karna i Zäpo var snabbare och skickligare än Ebba Grön redan 1980. Därtill kommer 
två, nya unga punkband: Tristess från Umeå och Hata Katten, tre tjejer från Majorna.

Festivalen bjuder också på en utställning med unika bilder, affischer, skivomslag och 
tidningsklipp o dyl från slutet av 70-talet då punken förändrade svensk musik för alltid.

Förköp kan göras from Lv5 i vörtpannan lunchtid(billigare för chalmerister) . För mer 
info www.svenskpunk25.nu

MVH
/PU genom Shadi

Veckans katt



Nypremiär för John L’s!

Fredagen den 1:a Oktober har John 
L´s nypremiär med Happy Förfest. 
Vi har ölhinkar, gästbartender, ming-
elbuffe, trubadur och ny mysigare 
inredning. Dörrarna öppnar klockan 
18.00.
VÄLKOMNA!

//John L´s


